
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 14.septembrī  Nr. 421 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 12.janvāra lēmumā Nr.14 “Par 

dalību Eiropas Savienības programmas 

„Erasmus+” pamatdarbības Nr.2 (KA 2) 

“Stratēģiskās partnerības” atklātajā projektu 

konkursā” 

(protokols Nr.17, 12.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 6.punktu, 

atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1.punktam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 12.janvāra lēmumā Nr.14 „ Par dalību 

Eiropas Savienības programmas „Erasmus+” pamatdarbības Nr.2 (KA 2) “Stratēģiskās 

partnerības” atklātajā projektu konkursā” (turpmāk - Lēmums) šādus grozījumus: 

 

Izteikt Lēmuma 4., 5., 6. un 7.punktu šādā redakcijā: 

 

“4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2018.gada 1.aprīļa līdz 

2019.gada 30.septembrim. 

5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kā projekta partnera kopējās indikatīvās izmaksas 

26 980,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši deviņi simti astoņdesmit euro un 00 centi), kas 

100% apmērā ir Eiropas Savienības budžeta finansējums. 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 5 396,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti deviņdesmit 

seši euro un 00 centi) jeb līdz 20% apmērā no 5.punktā noteiktās summas paredzēt no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2018.gada budžeta. 

7. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas nodaļai 

sadarbībā ar Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centru līdz 2017.gada 4.oktobrim 

sagatavot un iesniegt projekta vadošajam partnerim Tartu pilsētas domei projekta 

iesnieguma sagatavošanai nepieciešamo dokumentāciju.” 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 


